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    Giżycko, 31 lipca 2020r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
POST. NR 47/2020
Dotyczy: 
dostawę materiałów medycznych, jednorazowego użytku, produktów farmaceutycznych, ochronnych oraz Indywidualnego Pakietu Medycznego (IPMed) dla 24 Wojskowego Oddziału Gospodarczego. 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
Zamawiający: 24. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), odpowiada 
na pytania Wykonawców w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
Pytanie:
Poz. 13. Czy Zamawiający dopuści kompres gazowy jałowy 10 cmx 10cm x 3 szt ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody za zaoferowanie ww. kompresu.
Pytanie:
Poz. 25. Czy Zamawiający oczekuje siatki opatrunkowej nr 1x 1m?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający oczekuje siatki opatrunkowej nr 1x 1m.

Pytanie:

Poz. 26. Czy Zamawiający oczekuje siatki opatrunkowej nr 2x 1m?
Odpowiedź:

Tak. Zamawiający oczekuje siatki opatrunkowej nr 2x 1m.
Pytanie:
Czy Zamawiający oczekuje siatki opatrunkowej nr 3x 1m?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający oczekuje siatki opatrunkowej nr 3x 1m.

Pytanie:

Czy Zamawiający oczekuje siatki opatrunkowej nr 4x 1m?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający oczekuje siatki opatrunkowej nr 4x 1m.

Pytanie:

Poz. 30. Czy Zamawiający dopuści wycenę za pełne opakowanie 100 szt. 
z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści wycenę za pełne opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie:

Poz. 31. Czy Zamawiający dopuści wycenę za pełne opakowanie 100 szt. 
z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści wycenę za pełne opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie:

Poz. 32. Czy Zamawiający dopuści wycenę za pełne opakowanie 100 szt. 
z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuści wycenę za pełne opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie:
Poz. 33. Czy Zamawiający dopuści wycenę za pełne opakowanie 100 szt. 
z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści wycenę za pełne opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie:
Poz. 47. Czy Zamawiający dopuści standardową stazę z klamrą z tworzywa?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza standardową stazę z klamrą z tworzywa.
Pytanie:
Poz. 8-10. Czy Zamawiający dopuści kaniule innego producenta, niż wskazane 
w formularzu cenowym?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby zaoferowane kaniule były kompatybilne 
ze wszystkimi standardowymi strzykawkami medycznymi.

Pytanie:

Zwracamy się do Zamawiającego o modyfikację treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i wykreślenia z zapisów WTT dotyczących opaski zaciskowej (stazy taktycznej) wymagania dotyczącego jej wagi do 100g, przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymagań lub dopuszczeniu możliwości zaoferowania stazy taktycznej o wadze powyżej 100g przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymagań w tym szczególnie wymogu rekomendacji CoTCCC (Komitetu Tactical Combat Casaulty Care).

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu wagi do 100g, natomiast bezwględnym warunkiem jest rekomendacja CoTCCC (Komitetu Tactical Combat Casaulty Care).
W związku z udzielonymi wyjaśnieniami treści siwz Zamawiający nie zmienia 
terminu składania ofert. Termin składania ofert pozostawia bez zmian, 
tj. do dnia 24.08.2020r., do godz. 08.00.
KOMENDANT
(-) wz. ppłk Paweł STEĆ
